Акционная стоимость ветеринарных услуг 
При предъявлении промокода ветеринарные услуги, поименованные в п. 6.1.1 настоящих Правил, 

оказываются по специальным ценам: 
- малое комплексное обследование «Для тех, у кого все под контролем» - по стоимости 10 250 

(десять тысяч двести пятьдесят) рублей; 

- стандартное комплексное обследование «Для тех, у кого все под контролем» - по стоимости 16 000 
(шестнадцать тысяч) рублей. 

Общее количество промокодов не ограничено.  

8. Дополнительные условия  

8.1. Организатор Акции не несет ответственности за действия Партнера Акции по распространению 

промокода, а также оказание иных услуг клиентам Партнера Акции, качество реализуемой им